
Logitech K120/Drátová USB/CZ-SK
layout/Černá

cena vč DPH: 346 Kč
cena bez DPH: 286 Kč

Kód zboží (ID): 282780

PN: 920-002641

Záruka: 24 měsíců

Kancelářská klávesnice Logitech K120 for busines CZ se vyznačuje tenkým
provedením. Klávesy s nízkým zdvihem zajistí komfortní a tiché psaní. Vydrží až 10
miliónů úhozů. Pro větší pohodlí lze klávesnici pomocí nožiček nastavit do
8stupňového sklonu. Ergonomii při psaní napomůže i zakřivený mezerník.
Klávesnice je odolná proti polití. Snadné „Plug-and-play“ připojení k počítači bez
nutnosti speciálních ovladačů obstará klasický USB port. Příjemné psaní a solidní
výdrž Díky nízkoprofilovým tichým klávesám, standardnímu rozložení a číselné
klávesnici se vaše ruce budou cítit pohodlně. Výrobce poskytuje záruku 3 roky na
běžné používání a garantuje odolnost vůči polití. Klávesnici stačí připojit do USB
portu a můžete ji bez nutnosti další instalace začít používat. Specifikace: Značka:
Logitech Připojení: kabelem Délka kabelu: 1,5 m Rozhraní: USB "Plug and Play"
Layout: CZ Podporované OS: Windows® XP Windows Vista® Windows® 7 Linux®
kernel 2.6+ Barva: černá Hmotnost: 550g Rozměry (Š x V x H): 45 x 2,35 x 15,5 cm

Kancelářská klávesnice <b>Logitech K120 for busines CZ</b> se vyznačuje
tenkým provedením. Klávesy s nízkým zdvihem zajistí <b>komfortní a tiché</b>
psaní. Vydrží až <b>10 miliónů úhozů.</b> Pro <b>větší pohodlí</b> lze
klávesnici pomocí nožiček nastavit do <b>8stupňového</b> sklonu. Ergonomii při
psaní napomůže i <b>zakřivený mezerník.</b>

<img alt=""
src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/4/4/2443013/0015249l.jpg"
height="259" width="470" />



Klávesnice je odolná proti polití. Snadné <b>„Plug-and-play“</b> připojení k
počítači bez nutnosti speciálních ovladačů obstará klasický USB port.
<b>
Příjemné psaní a solidní výdrž</b>

Díky nízkoprofilovým tichým klávesám, standardnímu rozložení a číselné klávesnici
se vaše ruce budou cítit pohodlně. Výrobce poskytuje záruku <b>3 roky</b> na
běžné používání a garantuje odolnost vůči polití. Klávesnici stačí připojit do
<b>USB portu</b> a můžete ji bez nutnosti další instalace začít používat.
<h5><span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span></h5>
Značka: Logitech
Připojení: kabelem
Délka kabelu: 1,5 m
Rozhraní: USB "Plug and Play"
Layout: CZ
<h4>Podporované OS:</h4>
Windows® XP
Windows Vista®
Windows® 7
Linux® kernel 2.6+

Barva: černá
Hmotnost: 550g
Rozměry (Š x V x H): 45 x 2,35 x 15,5 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

